conservazione dello stato fisico e funzionale di edifici ed impianti, l'adeguamento ed il 
miglioramento nonché l'efficienza nell'erogazione degli altri servizi 

Codice CUP: I64I12000060004 

CIG (Codice Identificativo Gara): 4583469E42 

4. IMPORTO DELL’APPALTO 
L’importo complessivo a base di gara è di € 3.869.008,50 (Euro 
tremilioniottocentosessantanovemilaotto/50), di cui € 50.000,00 (Euro cinquantamila/00) 
per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. Tale importo corrisponde al canone 
complessivo netto quindicennale per la fornitura del servizio, pari ad € 257.933,90 (Euro 
duecentocinquantasettemilanovecentotrentatre/90) annui, posto a base di gara e l’I.V.A di 
Legge. 

5. DURATA DELL’ APPALTO 
L’appalto ha durata pari a 15  (quindici) anni a decorrere dalla data di consegna del servizio 
risultante da apposito verbale sottoscritto tra l'Appaltatore e la Stazione Appaltante..